
1台分
個数

1 7906305699 タンクカバー完成 639-013-7975 1 ﾀﾝｸｶﾊﾞｰｶﾝｾｲ  THP-150K

2 7906304999 圧力タンク完成 639-013-3793 1 ｱﾂﾘｮｸﾀﾝｸｶﾝｾｲ THP-150F,S

3 7910402399 フランジボルト 639-001-3828 4 ﾛﾎﾞ  M8X20 THP-81,150,250

4 7910802499 フランジワッシャ 639-001-2906 4 ｺﾜ U,M8 THP-250 

5 7904101299 吐出口ソケットカバー 639-012-6528 1 ﾄｼｭﾂｺｳ･ｿｹｯﾄｶﾊﾞｰ THP-80F･150F

6 7902000899 フランジ 639-013-3519 2 ﾌﾗﾝｼﾞ THP-81,150

7 7904006099 フランジパッキン 639-005-7037 2 ﾌﾗﾝｼﾞﾊﾟｯｷﾝ THP-80

8 7910312799 ドレンキャップ 639-013-2413 1 ｷｬｯﾌﾟ THP-81,150 (G1 POM NN-B)

9 7904006499 袋ナットパッキン 639-005-8324 1 ﾌｸﾛﾅｯﾄﾊﾟｯｷﾝ THP-80 ﾄﾞﾚﾝ

10 7900101699 ケーシング (50Hz用) 639-013-3144 1 ｹｰｼﾝｸﾞ THP-150F 50Hz

10 7900101799 ケーシング (60Hz用) 639-013-3151 1 ｹｰｼﾝｸﾞ THP-150S 60Hz

11 7910400999 ケーシング取付ボルト 639-001-2586 2 ﾛﾎﾞ M6X14 THP-150

12 7910401099 ケーシング取付ボルト 639-011-2623 1 ﾛﾎﾞ M6X30 THP-150

13 7910100499 メカニカルシール 639-007-0142 1 ﾒｶﾆｶﾙｼｰﾙ THP-150 ｾXｶ=10

14 7900404299 ウエスコインペラー (50Hz用) 639-013-3106 1 ｳｴｽｺｲﾝﾍﾟﾗｰ THP-150F 50Hz   (φ62)

14 7900404399 ウエスコインペラー (60Hz用) 639-013-3113 1 ｳｴｽｺｲﾝﾍﾟﾗｰ THP-150S 60Hz   (φ54)

15 7910502899 スナップリング 639-012-3589 1 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ THP-150F/S ｹｲ10ﾖｳ

16 7904501199 スプリング押え 639-012-3572 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｵｻｴ  THP-150F/S

17 7910920599 キー 639-012-3664 1 ｷｰ ﾛ4X14 THP-80FS,150FS,250FS

18 7900801399 ケーシングカバー (50Hz用) 639-013-3168 1 ｹｰｼﾝｸﾞｶﾊﾞｰ  THP-150F 50Hz

18 7900801499 ケーシングカバー (60Hz用) 639-013-3175 1 ｹｰｼﾝｸﾞｶﾊﾞｰ  THP-150S 60Hz

19 7910701199 ケーシングカバー取付ボルト 639-006-0983 3 ﾄｸｼｭﾎﾞﾙﾄ M6X16 THP-80

20 7904005499 ポンプパッキン (50Hz用) 639-004-9230 1 ﾎﾟﾝﾌﾟﾊﾟｯｷﾝ THP-150 50Hz 

20 7904005399 ポンプパッキン (60Hz用) 639-004-9223 1 ﾎﾟﾝﾌﾟﾊﾟｯｷﾝ THP-150 60Hz

21 7911403499 吸込口継手 639-013-2420 1 ｽｲｺﾐｸﾞﾁﾂｷﾞﾃ THP-81,150 POMNN-B

22 7904021199 吸込口継手パッキン（Ａ） 639-013-2437 1 ｽｲｺﾐｸﾞﾁﾂｷﾞﾃﾊﾟｯｷﾝ(A)THP-81,150

23 7910402499 吸込口継手取付ボルト 639-001-3750 2 ﾛﾎﾞ M6X20 THP-81,150,250

24 7910825599 吸込口継手取付Ｓワッシャ 639-001-3385 2 ﾊﾞﾜ M6ﾖｳ THP-81,150,250

25 7910502999 吸込口継手取付ナット 639-001-3583 2 ﾛﾅ M6 THP-81,150,250

26 7904020499 袋ナット 639-013-2406 1 ﾌｸﾛﾅｯﾄ THP-81,150(G1 POM NN-B)

27 7913012699 スペーサ 639-013-2444 1 ｽﾍﾟｰｻ THP-81,150 (POM NN-B)

28 7904020599 吸込口継手パッキン 639-013-2451 1 ｽｲｺﾐﾂｷﾞﾃﾊﾟｯｷﾝ THP-81,150

29 7902001199 吸込口フランジ 639-013-2468 1 ｷｭｳｽｲｺｳﾌﾗﾝｼﾞ THP-81,250 (G1)

30 7910312499 吸込口フランジ用Ｏリング 639-013-2475 1 Oﾘﾝｸﾞ P22A THP-81,150

31 7903900899 吸込口押え金具 639-013-2482 1 ｷｭｳｽｲｺｳｵｻｴｶﾅｸﾞ THP-81,150  SUS

32 7904005699 吸込口継手パッキン（タンク側） 639-005-3350 1 ｽｲｺﾐｸﾞﾁﾂｷﾞﾃP/KﾀﾝｸｶﾞﾜTHP-80,150

33 7910502499 吸込口フランジ取付ナット 639-006-1270 2 ﾄｸｼｭﾅｯﾄ M6 THP-150

34 7910802299 吸込口フランジ取付ワッシャ 639-006-0617                       2 ﾜｯｼｬ M6X18X1.6 THP-150

35 7913004699 中間弁ガイド完成 (※NO.36付き) 639-005-3602 1 ﾁｭｳｶﾝﾍﾞﾝｶﾞｲﾄﾞ THP-80 

36 7913004799 中間弁バルブ 639-005-3688                       1 ﾁｭｳｶﾝﾍﾞﾝﾊﾞﾙﾌﾞ THP-80

37 7904500299 バルブスプリング 639-005-3916 1 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ THP-80,150 

38 7911302299 中間弁ガイドキャップ 639-013-2499 1 ﾁｭｳｶﾝｶﾞｲﾄﾞｷｬｯﾌﾟTHP(G1 POM NN-B

39 7904020799 中間弁ガイドキャップパッキン 639-005-8867 1 ｷｬｯﾌﾟﾊﾟｯｷﾝ THP-81F,S

40 7906305299 補助タンク完成 639-013-2772 1 ﾎｼﾞｮﾀﾝｸ ｶﾝｾｲ THP-150F,S

41 7904005899 補助タンクパッキン 639-005-5132 1 ﾎｼﾞｮﾀﾝｸﾊﾟｯｷﾝ THP-80

42 7913004999 呼水キャップ 639-012-2230 1 ﾖﾋﾞﾐｽﾞｷｬｯﾌﾟ PF1/2 THP-80

43 7904006699 呼び水キャップパッキン 639-005-8874 1 ｷｬｯﾌﾟﾊﾟｯｷﾝ THP-80 PF1/2 ﾖﾋﾞﾐｽﾞ

44 7911000399 補助タンク取付ボルト 639-006-0822 4 ﾄｸｼｭﾎﾞﾙﾄ M6X20 ﾜｯｼｬﾂｷ THP

45 7904006399 圧送管取付フランジパッキン 639-005-7723 1 ｱｯｿｳｶﾝﾄﾘﾂｹﾌﾗﾝｼﾞﾊﾟｯｷﾝTHP-80,150

46 7902000999 圧送管取付フランジ 639-013-2529 1 ｱｯｿｳｶﾝﾄﾘﾂｹﾌﾗﾝｼﾞTHP-81,150 NN-B

47 7910502499 圧送管取付フランジ取付ナット 639-006-1270 2 ﾄｸｼｭﾅｯﾄ M6 THP-150

48 7910802199 圧送管取付フランジ取付ワッシャ 639-0012-2302 2 ﾎﾞﾜ M6 THP-150

49 7906301999 空気補給器完成 639-003-4717 1 ｸｳｷﾎｷｭｳｷ ｶﾝｾｲ AA-10 THP-150

50 7903200599 取付シュモク 639-005-9604 1 ﾄﾘﾂｹｼｭﾓｸ PT1/8 THP-250

ＴＨＰ-150K F/S（50/60ＨＺ）

No. 部品番号 部品名 Parts Name 備考



1台分
個数

51 7911600599 導管 639-005-9796 1 ﾄﾞｳｶﾝ L=120 THP-150

52 7904018099 袋ナットパッキン 639-005-8386 1 ﾌｸﾛﾅｯﾄﾊﾟｯｷﾝ THP-80 ｸｳｷﾎｷｭｳｷ

53 7910501199 袋ナット　（空気補給器用） 639-005-8263 1 ﾌｸﾛﾅｯﾄ PF3/8 THP-150

54 7911601199 取付管完成 639-013-2536 1 ﾄﾘﾂｹｶﾝ ｶﾝｾｲ THP-150F,S L=390

56 7903700899 ストレーナー 639-005-3107 1 ｽﾄﾚｰﾅｰ  THP-80 3/4

57 7904500399 抵抗スプリング 639-005-4234 1 ﾃｲｺｳｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ THP-80

58 7903500299 モータ単体 639-012-1431 1 ﾓｰﾀｰﾀﾝﾀｲ THP-150

59 7911201599 ベアリング 639-006-9870 1 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6201ZZ THP-150

60 7911201499 ベアリング 639-006-9900 1 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6200ZZ THP-150

61 7904404099 水切り 639-010-2607 1 ﾐｽﾞｷﾘ THP-150

62 7913012999 ヒータ組立 639-012-1363 1 ﾋｰﾀｰｸﾐﾀﾃ THP-80F,150F,250F

63 7903901099 ヒータ取付金具 639-013-2789 1 ﾋｰﾀｰﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞ THP-81,150

64 7903901299 サーモ取付金具 639-006-8200 1 ｻｰﾓﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞ THP-80,150,250

65 7905000799 サーモスタット　【P-H150M】 639-011-6970 1 ｻｰﾓｽﾀｯﾄ OR-629 ｷｬｯﾌﾟﾂｷ THP-150

66 7910701899 サーモスタット取付ネジ 639-011-6604 1 ｻﾀ M4X12 THP-150

67 7910702899 ナベコネジ　（配線用） 639-001-1916 5 ﾅﾍﾞ M4X8 ﾜｯｼｬﾂｷ THP-81,150,250

68 7912900499 コンデンサ 639-011-6987 1 ｺﾝﾃﾞﾝｻｰ 20UF 220VAC THP-150 

69 7910701699 コンデンサ取付ネジ 639-011-6635 1 ﾅﾀ M4X8 THP-150

70 7903900499 ターミナル取付金具 639-011-6642 1 ﾀｰﾐﾅﾙﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞ THP-150

71 7910701799 ターミナル取付金具固定ネジ 639-001-1459 2 ﾄﾗ M4X8 THP-150

72 7904100199 ターミナルカバー 639-011-6659 1 ﾀｰﾐﾅﾙｶﾊﾞｰ THP-150

73 7910701699 ターミナルカバー取付ネジ 639-011-6635 2 ﾅﾀ M4X8 THP-150

74 7910702999 ヒータ組立取付ネジ 639-001-1572 2 ﾄﾗ M4X8 THP-81,150,250

75 7904800299 ケーブル完成 639-011-6673 1 ｹ-ﾌﾞﾙ ｶﾝｾｲ THP-150

76 7903900399 コードステー 639-006-2161 1 ｺｰﾄﾞｽﾃｰ THP-150

77 7910502399 モートル取付ナット 639-001-2401 2 ﾛﾅ M6 THP-150

78 7910802399 モートル取付ワッシャ 639-006-0549 2 ﾜｯｼｬ M6X19X1.6 THP-150

79 7904404299 モーターシート 639-011-6680 2 ﾓｰﾀｰｼｰﾄ THP-80,150

80 7905110699 圧力スイッチ 639-013-3830 1 ｱﾂﾘｮｸｽｲｯﾁ THP-150F,S 90-180kPa 

81 7910703099 アースネジ 639-006-8958 1 ﾄｸｼｭﾎﾞﾙﾄ M4X8(ｱｰｽﾖｳ)THP-81,150

82 7910803399 アースネジ用ワッシャ 639-001-0582 1 ｺﾜ M4 THP-81,150

83 7910703199 サーモ取付金具固定ネジ 639-001-1671 1 ﾄｸｼｭﾈｼﾞ M4X8 THP-80,150,250

84 7905000999 サーモスタット組立 639-013-2932 1 ｻｰﾓｽﾀｯﾄ ｸﾐﾀﾃ THP-81,150,250

85 7903901499 タンクカバー取付金具 639-013-6558 2 ﾀﾝｶｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞ THP-81K,150K

86 7904021699 タンクカバーパッキン 639-013-6565 4 ﾀﾝｸｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ THP-81K/150K/250K

87 7910502499 ﾀﾝｸｶﾊﾞｰ取付金具【No.85】用ナット 639-006-1270 2 ﾄｸｼｭﾅｯﾄ M6 THP-150

88 7510805320 ﾀﾝｸｶﾊﾞｰ取付金具【No.85】用ワッシャ639-006-0525 2 6X19X1.2  SUS304

89 7903901699 タンクカバー取付ネジ 639-013-7944 2 ﾀﾝｸｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹﾈｼﾞ THP-K M5X10(W)

90 7912900699 雑音防止コンデンサ 639-003-6964 1 ｻﾞﾂｵﾝﾎﾞｳｼﾖｳｺﾝﾃﾞﾝｻ THP-80,150FS

7903501799 ポンプモータ完成 639-013-3342 1 ﾎﾟﾝﾌﾟﾓｰﾀｰｶﾝｾｲ THP-150 50Hz

7903501899 ポンプモータ完成 639-013-3359 1 ﾎﾟﾝﾌﾟﾓｰﾀｰｶﾝｾｲ THP-150 60Hz

付属品 7905915899 取扱説明書 - 1 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ THP-81K,150K,250K

No. 部品番号 部品名 Parts Name 備考

ＴＨＰ-150K F/S（50/60ＨＺ）


